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JAMON COCIDO TRADICIONAL PAVO Y CERDO 1 kg

Descripcion

Campos meta
Codigo :
Marca :
Presentacion :

Descripcion :

Ingredientes :

Envase :
Vida Util :
Caracteristicas O :

Caracteristicas F :

Coliformes Totales :

Hongos :

Contenido
Energetico :

Proteina :

Grasa :

Grasa Saturada :
Carbohidratos :
Azucares :

Fibra Dietetica :

Sodio :

Caracteristicas M :

JA0014

D'HECTOR

1.0 kg

Jamon cocido tradicional elaborado con carne de pavo y cerdo, empacado al vacio en pelicula multicapa.

Carne de pavo, agua, carne de cerdo, proteina de soya (2%), fécula de maiz, almidén modificado de maiz,
fécula de papa, sabor artificial, sal yodada, carragenina, fosfato de sodio, lactato de sodio, lectina de
sodio, diacetato de sodio, citrato de sodio, biéxido de titanio, carmin, eritorbato de sodio, nitrito de sodio,
rojo 40.

Tapa: Pelicula termosellable multicapa; Fondo: Pelicula termoformable extruida multicapa.
50 dias en empaques integros y cerrados manteniéndolo en refrigeracién.

Color: Rosado caracteristico, Olor: Agradable, Sabor: Caracteristico, Textura: Firme y eldstica.
%Humedad: 76.0 méax., %Grasa: 10.0 méx., %Proteina: 10.0 min.

<10

<10

466.5 kJ / 111.1 Kcal

10.0g
3.35¢
09g
10.34 g
0.75¢
097¢
838 mg

Mesoéfilos aerobios: <100,000 UFC/g, E. coli: Negativo, Hongos y levaduras: <10 UFC/g, S. aureus: <100
UFC/g, Salmonella spp: Negativo en 25g
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